WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg
Germany
Tel. +49 9372 132-0
Fax +49 9372 132-406
E-Mail info@wika.de

Datenblatt
Data sheet
Typenbezeichnung
Type Designation
Anwendbare Richtlinien (1)
Applicable directives (1)
2014/35/EU (LVD) 2014/68/EU (PED) 2014/30/EU (EMC)
PV 22.01
PGS21.1x0 + 821
PGS21.1x0 + 851
PGS21.1x0 + 830E
PV 22.02
PGS23.1x0 + 821
PGS23.1x0 + 851
PGS26.1x0 + 821
PGS26.1x0 + 851
PGS23.1x0 + 830E
PGS26.1x0 + 830E
PV 22.03
PGS23.063 + 821
PGS23.063 + 830E
PV 24.03
PGS43.1x0 + 821
PGS43.1x0 + 851
PGS43.1x0 + 830E
PV 24.07
4ab.c6.1x0 + 821
4ab.c6.1x0 + 851
4ab.c6.1x0 + 830E
PV 27.05
DPGS43.1x0 + 821
DPGS43.1x0 + 851
DPGS43.1x0 + 830E
PV 27.13
DPGS43HP.1x0 + 821
DPGS43HP.1x0 + 851
DPGS43HP.1x0 + 830E
PM 07.08
736.51.1x0 + 821
736.51.1x0 + 851
736.51.1x0 + 830E
PM 05.02
5ab.cd.1x0 + 821
5ab.cd.1x0 + 851
5ab.cd.1x0 + 830E
PM 02.11
232.35.063 + 821
232.35.063 + 830E